BESTELLFORMULAR

SWH-Stromat O O

Preise
gliltig ab 01.01.2021

Menge Artikel
STROMAT Ladestation bis 11 kW (Wallbox)"
STROMAT Ladestation bis 22 kW (Wallbox) 1*
zusatzliche Optionen
StandfuB fiir STROMAT
Option Schliisselschalter
Option Profilzylinder
7 Meter Ladekabel (11 kW)
7 Meter Ladekabel (22 kW)
Installation STROMAT inkl. 10 Meter Kabel und Kunststoffrohr?

I SWH

Stadtwerke Haldensleben

Stadtwerke Haldensleben GmbH
Bahnhofstr. 1, 39340 Haldensleben

Geschéftsfiihrer Dipl.-Kfm. Detlef Koch
Aufsichtsratsvorsitzende Regina Blenkle
Registergericht: Amtsgericht Stendal,

Preis (netto)
587,39 Euro
671,43 Euro

167,23 Euro
73,95 Euro
126,89 Euro
75,63 Euro
88,24 Euro
293,28 Euro

HRB-Nr. 101452

Preis (brutto)
699,00 Euro
799,00 Euro

199,00 Euro
88,00 Euro
151,00 Euro
90,00 Euro
105,00 Euro
349,00 Euro

Die vorstehenden Preise werden als Nettopreise ohne Umsatzsteuer sowie als Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer in der jeweils

gesetzlichen Hohe (derzeit 19 %) ausgewiesen.

1 Sie erhalten auf den STROMAT eine 10-jahrige Herstellergarantie. Alle Informationen dazu finden Sie im Garantieantrag.

*

11 kW je Kundenanlage uberschreitet.
2 |nstallationsangebot giltig im Umkreis von 15 Kilometern um Haldensleben.

1. Kundendaten (bitte ausfiillen)

Diese Ladestation bedarf der vorherigen Beurteilung und Zustimmung des Netzbetreibers, wenn deren Gesamtleistung

Name, Vorname (Firma) Kundennummer (sofern Sie schon Kunde bei uns sind)
StraBe, Hausnummer E-Mail-Adresse
PLZ, Ort Telefon (Mobil oder Festnetz)

Lieferanschrift (falls abweichend)
Name, Vorname, Firma
Strafe, Hausnummer

PLZ, Ort

2. Bestatigung

Mit meiner/unserer Unterschrift bestatige(n) ich/wir die verbindliche Bestellung der oben gewahlten Artikel.

Ort, Datum und Kundenunterschrift Ort, Datum und Bestatigung SWH




	Name, Vorname (Firma): 
	Straße, Hausnummer: 
	PLZ, ORt: 
	Kundennummer: 
	E-Mail-Adresse: 
	Telefon: 
	Lieferanschrift Name, Vorname: 
	Lieferanschrift : 
	Lieferanschrift PLZ, Ort: 
	Textfeld 35: 
	Textfeld 26: 
	Textfeld 28: 
	Textfeld 29: 
	Textfeld 30: 
	Textfeld 31: 
	Textfeld 32: 
	Textfeld 33: 
	Textfeld 34: 


