

BESTELLFORMULAR

SWH-Stromat



Preise

gültig ab 01.01.2021

Stadtwerke Haldensleben GmbH
Bahnhofstr. 1, 39340 Haldensleben
Geschäftsführer Dipl.-Kfm. Detlef Koch
Aufsichtsratsvorsitzende Regina Blenkle
Registergericht: Amtsgericht Stendal,
HRB-Nr. 101452

Menge	Artikel	Preis (netto)	Preis (brutto)
	STROMAT Ladestation bis 11 kW (Wallbox)¹	587,39 Euro	699,00 Euro
	STROMAT Ladestation bis 22 kW (Wallbox) ^{1*}	671,43 Euro	799,00 Euro
	zusätzliche Optionen		
	Standfuß für STROMAT	167,23 Euro	199,00 Euro
	Option Schlüsselschalter	73,95 Euro	88,00 Euro
	Option Profilzylinder	126,89 Euro	151,00 Euro
	7 Meter Ladekabel (11 kW)	75,63 Euro	90,00 Euro
	7 Meter Ladekabel (22 kW)	88,24 Euro	105,00 Euro
	Installation STROMAT inkl. 10 Meter Kabel und Kunststoffrohr²	293,28 Euro	349,00 Euro

Die vorstehenden Preise werden als Nettopreise ohne Umsatzsteuer sowie als Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer in der jeweils gesetzlichen Höhe (derzeit 19 %) ausgewiesen.

- ¹ Sie erhalten auf den STROMAT eine 10-jährige Herstellergarantie. Alle Informationen dazu finden Sie im Garantieantrag.
- * Diese Ladestation bedarf der vorherigen Beurteilung und Zustimmung des Netzbetreibers, wenn deren Gesamtleistung 11 kW je Kundenanlage überschreitet.
- ² Installationsangebot gültig im Umkreis von 15 Kilometern um Haldensleben.

1. Kundendaten (bitte ausfüllen)

Name, Vorname (Firma)

Kundennummer (sofern Sie schon Kunde bei uns sind)

Straße, Hausnummer

E-Mail-Adresse

PLZ, Ort

Telefon (Mobil oder Festnetz)

Lieferanschrift (falls abweichend)

Name, Vorname, Firma

Straße, Hausnummer

PLZ, Ort

2. Bestätigung

Mit meiner/unserer Unterschrift bestätige(n) ich/wir die verbindliche Bestellung der oben gewählten Artikel.

Ort, Datum und Kundenunterschrift

Ort, Datum und Bestätigung SWH

